ФИРМЕННЫЙ БЛАНК
Исх. №______________
от «___»________ 20__г.

Директору
УП «Экорес»

______________.
Просим Вас заключить договор с «__»_____ 20__ на обезвреживание  медицинских  отходов на  комплексе  по  сжиганию  (г.Минск, ул. Павловского, 7)  с использованием  электронной карты «Berlio», выставить счет-фактуру на оплату электронной карты в количестве ____ шт, а также выставить счет-фактуру на предоплату за обезвреживание отходов                 на _____ кг.
Перечень медицинских отходов:
	№ п/п
	Наименование отходов
	Код отходов

	1

	2

	3

Оплату гарантируем.

Наши реквизиты:

Тел.:

e-mail:
Должность

подпись

Ф.И.О.
М.П.
Исп.: ______________________

Тел.: ______________________

ПРИМЕР заполнения таблицы:
	№ п/п
	Наименование отходов
	Код отходов

	1
	Отходы, загрязненные кровью или биологическими жидкостями неинфицирующими, необеззараженные (необезвреженные)
	7710302

	2
	Пищевые отходы инфекционных, кожно-венерологических, фтизиатрических, микологических        подразделений необеззараженные (необезвреженные)
	7710304

	3
	Фармацевтические отходы (просроченные лекарственные     средства; фармацевтические препараты, ставшие

непригодными, остатки)
	7710103

	4….

Внимание !!! Таблица заполняется  согласно ПРИЛОЖЕНИЯ №1
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
ПРЕЙСКУРАНТ
на услуги по сжиганию медицинских отходов,
цитостатических фармацевтических препаратов и других
видов патологических материалов на УП "Экорес"

Вводится в действие с " 1 " января 2022г
	№ п/п
	Наименование услуги
	Код отхода
	Степень опасности и
класс

опасности
отходов
	рублей за 1 кг

	без НДС
	НДС,
%
	с НДС

	1
	Тариф на сжигание цитостатических фармацевтических препаратов
	7710106
	1 -й класс1
	5,90
	20
	7,08

	2
	Тариф на сжигание анатомических отходов необеззараженных (необезвреженных)
	7710301
	1-й класс1
	3,45
	20
	4,14

	3
	Тариф на сжигание отходов, загрязненных кровью или биологическими жидкостями неинфицирующими, необеззараженные (необезвреженные)
	7710302
	1-й класс1
	3,45
	20
	4,14

	4
	Тариф на сжигание пищевых отходов инфекционных, кожно-венерологических, фтизиатрических, микологических подразделений необеззараженных (необезвреженных)
	7710304
	1-й класс1
	5,90
	20
	7,08

	5
	Тариф на сжигание чрезвычайно инфицирующих отходов необеззараженных (необезвреженных)
	7710305
	1-й класс1
	5,90
	20
	7,08

	6
	Тариф на сжигание отходов, списанных материалов или оборудования, загрязненных кровью и препаратами крови, другими биологическими жидкостями или экскрементами больных, страдающих ВИЧ-инфекцией, особо опасными инфекционными заболеваниями и карантинными, необеззараженные (необезвреженные)
	7710306
	1-й класс1
	5,90
	20
	7,08

	7
	Тариф на сжигание лабораторных отходов лабораторий, работающих с микроорганизмами 1 -й и (или) 2-й группы патогенности, необеззараженные (необезвреженные)
	7710307
	1-й класс1
	5,90
	20
	7,08

	8
	Тариф   на   сжигание   одноразовых   шприцов,    бывшие   в употреблении, необеззараженные (необезвреженные)
	7710803
	1-й класс1
	5,90
	20
	7,08

	9
	Тариф на сжигание частей тела и внутренних органов необеззараженные (необезвреженные)
	7720301
	1-й класс1
	3,45
	20
	4,14

	10
	Тариф на сжигание одноразовых шприцов, бывшие в употреблении, необеззараженные (необезвреженные)
	7720501
	1-й класс1
	5,90
	20
	7,08

	11
	Тариф на сжигание инфицирующих отходов, отходов лабораторий, работающих с микроорганизмами 3-й и (или) 4-й группы патогенности, за исключением лабораторий фтизиатрических и микологических отделений, необеззараженные (необезвреженные)
	7710303
	2-й класс1
	5,90
	20
	7,08

	12
	Тариф на сжигание субстанций, полуфабрикатов и остатков фармацевтических препаратов, непригодных для использования по назначению
	5350202
	3-й класс1
	4,70
	20
	5,64

	13
	Тариф на сжигание отходов готовых лекарственных средств (таблетки)
	5351901
	3-й класс1
	4,70
	20
	5,64

	14
	Тариф на сжигание отходов производства лекарственных средств в твердых желатиновых капсулах
	5352001
	3-й класс1
	4,70
	20
	5,64

	№ п/п
	Наименование услуги
	Код отхода
	Степень опасности и
класс
опасности
отходов
	рублей за 1 кг

	без НДС
	НДС,
%
	с НДС

	15
	Тариф на сжигание фармацевтических отходов (просроченные лекарственные средства; фармацевтические препараты, ставшие непригодными, остатки)
	7710103
	3-й класс1
	3,95
	20
	4,74

	16
	Тариф на сжигание фармацевтических и ветеринарных препаратов, фармацевтических веществ, лекарственных средств и товаров, в том числе аэрозоли испорченные, просроченные или неидентифицированные остатки и пыль препаратов и веществ
	7730100
	3-й класс1
	3,95
	20
	4,74

	17
	Тариф на сжигание анатомических отходов обеззараженных (обезвреженных)
	7710101
	4-й класс1
	3,45
	20
	4,14

	18
	Тариф на сжигание отходов, загрязненных кровью или биологическими жидкостями неинфицирующими, обеззараженные (обезвреженные)
	7710104
	4-й класс1
	3,45
	20
	4,14

	19
	Тариф на сжигание витаминов испорченных, просроченных
	7710108
	4-й класс1
	3,45
	20
	4,14

	20
	Тариф на сжигание поливитаминов испорченных, просроченных
	7710109
	4-й класс1
	3,45
	20
	4,14

	21
	Тариф на сжигание чрезвычайно инфицирующих отходов обеззараженных (обезвреженных)
	7710200
	4-й класс1
	3,45
	20
	4,14

	22
	Тариф на сжигание витаминов испорченных, просроченных
	7730101
	4-й класс1
	3,45
	20
	4,14

	23
	Тариф на сжигание поливитаминов испорченных, просроченных
	7730102
	4-й класс1
	3,45
	20
	4,14

1 Коды отходов соответствуют классификатору отходов согласно постановления Министерства природных ресурсов и охраны окружающей среды Республики Беларусь от 9 сентября 2019г. № 3-Т "Об утверждении, введении в действие общегосударственного классификатора Республики Беларусь"